
Izvestaj o redovima vožnje, Francuska, U procesu usaglašavanja na dan 21.01.2026



 

 

Prevoznik:
PREDUZEĆE NIKOLIĆ PREVOZ DOO
SAMARINOVAC
Zavodni broj:
344-03-82380/2025-03
Datum zahteva:
30.09.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Negotin - Paris(F)

Oznaka [U 6089]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

22:00 12:00 0 Negotin 12:30 21:30
23:15 13:15 56 Zaječar 11:30 20:30
01:15 15:15 144 Paraćin 10:00 19:00
01:30 15:30 152 Ćuprija 09:15 18:45
01:45 15:45 165 Jagodina 09:00 18:00
02:15 16:15 196 Lapovo 08:30 17:30
03:00 17:00 238 Svilajnac 07:45 16:45
03:30 17:30 262 Velika Plana 07:15 16:15
04:30 18:30 313 Požarevac 06:15 15:15
06:00 20:00 396 Beograd 05:00 14:00
07:30 21:30 493 Novi Sad 03:30 12:30
09:00 23:00 600 Subotica 02:00 11:00
09:30 23:30 631 Horgoš SRB 01:30 10:30
10:00 00:00 631 Roszke H 01:00 10:00
15:00 05:00 981 Hegyeshalom H 20:00 05:00
15:00 05:00 981 Nickelsdorf A 20:00 05:00
19:00 09:00 1344 Suben A 16:00 01:00
19:00 09:00 1344 Passau D 16:00 01:00
01:00 15:00 1921 Saarbrucken D 10:00 19:00
01:00 15:00 1921 Stiring F 10:00 19:00
02:00 16:00 1983 Metz 08:55 18:00
06:00 20:00 2315 Paris 04:55 14:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567

Nema pravo prigovora

1 od 3



Izveštaj o preklapanju
reda vožnje

Red vožnje za koji se proverava preklapanje:
 

 
Za novo usaglašavanje nije dozvoljeno korišćenje predloženih stajališta u Republici Srbiji: Ćuprija .
 
Na osnovu člana 105. Zakona o prevozu putnika u drumskom saobraćaju ("Službeni glasnik RS", br. 68/2015, 41/2018, 44/2018 - dr. zakon, 83/2018, 31/2019 i 9/2020) i
člana 14. Pravilnika o o sadržaju elaborata o ekonomskoj opravdanosti uspostavljanja linije, bonitetu domaćeg prevoznika i o načinu određivanja domaćeg prevoznika za
uspostavljanje linije u međunarodnom javnom prevozu putnika („Službeni list SRJ”, broj 19/2000, “Službeni glasnik RS”, br. 20/2004 i 91/2006) postupak usaglašavanja
predloženih redova vožnje domaćih prevoznika sa redovima vožnje koji su u postupku izdavanja dozvole za linijski prevoz i sa redovima vožnje za koje je izdata dozvola, vrši
se samo za naselja ili naseljena mesta koja poseduju autobusku stanicu.
 
Linije sa kojima se preklapa:
 

 
RV oznaka: 5065  - CH-KOMERC DOO MIJATOVAC

REPUBLIKA SRBIJA
MINISTARSTVO GRAĐEVINARSTVA,
SAOBRAĆAJA I INFRASTRUKTURE

Datum: 21.01.2026.
Beograd

Negotin - Paris
PREDUZEĆE NIKOLIĆ PREVOZ DOO
SAMARINOVAC

Polazaka:4, Oznaka reda vožnje:6089,U

Vrnjačka Banja - Paris
CH-KOMERC DOO MIJATOVAC

Polazaka:11, Oznaka reda vožnje:5065,D

2 od 3



 
Relacija

preklapanja
O/P Dan zahtevani Vreme

zahtevano
Prigovara dan Prigovara

vreme
Km Vreme razlika Min razlika RB o/p prig.

Subotica-Metz O/2 Sreda 23:00 Sreda 00:55 1491km 115 120min 4
Subotica-Metz O/2 Subota 23:00 Subota 00:55 1491km 115 120min 4
Subotica-Paris O/2 Sreda 23:00 Sreda 00:55 1843km 115 120min 4
Subotica-Paris O/2 Subota 23:00 Subota 00:55 1843km 115 120min 4

3 od 3



 

 

Prevoznik:
DOO EURO LIN PARAĆIN
Zavodni broj:
344-03-82431/2025-03
Datum zahteva:
30.09.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Leskovac - Paris(F)

Oznaka [U 6101]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

05:15 07:15 0 Leskovac 15:15 22:15
06:00 08:00 50 Niš 14:30 21:30
07:00 09:00 130 Paraćin 13:20 20:30
07:30 09:30 150 Jagodina 13:00 20:00
14:00 16:00 500 Subotica 08:30 15:30
14:30 16:30 517 Horgoš SRB 08:00 15:00
15:00 17:00 517 Roszke H 07:30 14:30
21:15 23:30 916 Hegyeshalom H 02:25 09:25
21:30 23:50 916 Nickelsdorf A 02:20 09:20
02:15 03:50 1337 Suben A 21:05 04:05
02:30 04:00 1337 Passau D 21:00 04:00
09:00 12:00 1934 Saarbrucken D 13:25 20:25
09:05 12:05 1934 Stiring F 13:20 20:20
10:20 13:20 2030 Briey 12:00 19:00
10:40 13:40 2061 Etain 11:40 18:40
11:40 14:40 2131 Saint-Menehould 10:50 17:50
12:20 15:20 2181 Chalons-sur-Marne 10:20 17:20
12:55 15:55 2230 Reims 09:45 16:45
13:35 16:35 2288 Chateau-Thiery 09:05 16:05
14:05 17:05 2333 Coulommiers 08:35 15:35
14:40 17:40 2370 Paris 08:00 15:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  -2--5-7
2  -2--5-7
3  -2--5-7
4  -2--5-7

Nema pravo prigovora

1 od 3



Izveštaj o preklapanju
reda vožnje

Red vožnje za koji se proverava preklapanje:
 

Linije sa kojima se preklapa:
 

 
RV oznaka: 5065  - CH-KOMERC DOO MIJATOVAC
 

REPUBLIKA SRBIJA
MINISTARSTVO GRAĐEVINARSTVA,
SAOBRAĆAJA I INFRASTRUKTURE

Datum: 21.01.2026.
Beograd

Leskovac - Paris
DOO EURO LIN PARAĆIN

Polazaka:4, Oznaka reda vožnje:6101,U

Vrnjačka Banja - Paris
CH-KOMERC DOO MIJATOVAC

Polazaka:11, Oznaka reda vožnje:5065,D

Relacija
preklapanja

O/P Dan zahtevani Vreme
zahtevano

Prigovara dan Prigovara
vreme

Km Vreme razlika Min razlika RB o/p prig.

Subotica-Paris O/1 Nedelja 14:00 Nedelja 14:15 1843km 15 120min 3
Subotica-Paris O/2 Nedelja 16:00 Nedelja 14:15 1843km 105 120min 3
Subotica-Paris O/1 Petak 14:00 Petak 14:15 1843km 15 120min 2
Subotica-Paris O/2 Petak 16:00 Petak 14:15 1843km 105 120min 2
Subotica-Paris O/1 Utorak 14:00 Utorak 14:15 1843km 15 120min 2
Subotica-Paris O/2 Utorak 16:00 Utorak 14:15 1843km 105 120min 2

Subotica-Reims O/1 Nedelja 14:00 Nedelja 14:15 1683km 15 120min 3
Subotica-Reims O/2 Nedelja 16:00 Nedelja 14:15 1683km 105 120min 3
Subotica-Reims O/1 Petak 14:00 Petak 14:15 1683km 15 120min 2

2 od 3



Subotica-Reims O/2 Petak 16:00 Petak 14:15 1683km 105 120min 2
Subotica-Reims O/1 Utorak 14:00 Utorak 14:15 1683km 15 120min 2
Subotica-Reims O/2 Utorak 16:00 Utorak 14:15 1683km 105 120min 2
Paraćin-Paris O/1 Nedelja 07:00 Nedelja 08:40 2234km 100 120min 3
Paraćin-Paris O/2 Nedelja 09:00 Nedelja 08:40 2234km 20 120min 3
Paraćin-Paris O/1 Petak 07:00 Petak 08:40 2234km 100 120min 2
Paraćin-Paris O/2 Petak 09:00 Petak 08:40 2234km 20 120min 2
Paraćin-Paris O/1 Utorak 07:00 Utorak 08:40 2234km 100 120min 2
Paraćin-Paris O/2 Utorak 09:00 Utorak 08:40 2234km 20 120min 2

Paraćin-Reims O/1 Nedelja 07:00 Nedelja 08:40 2074km 100 120min 3
Paraćin-Reims O/2 Nedelja 09:00 Nedelja 08:40 2074km 20 120min 3
Paraćin-Reims O/1 Petak 07:00 Petak 08:40 2074km 100 120min 2
Paraćin-Reims O/2 Petak 09:00 Petak 08:40 2074km 20 120min 2
Paraćin-Reims O/1 Utorak 07:00 Utorak 08:40 2074km 100 120min 2
Paraćin-Reims O/2 Utorak 09:00 Utorak 08:40 2074km 20 120min 2
Jagodina-Paris O/1 Nedelja 07:30 Nedelja 09:00 2213km 90 120min 3
Jagodina-Paris O/2 Nedelja 09:30 Nedelja 09:00 2213km 30 120min 3
Jagodina-Paris O/1 Petak 07:30 Petak 09:00 2213km 90 120min 2
Jagodina-Paris O/2 Petak 09:30 Petak 09:00 2213km 30 120min 2
Jagodina-Paris O/1 Utorak 07:30 Utorak 09:00 2213km 90 120min 2
Jagodina-Paris O/2 Utorak 09:30 Utorak 09:00 2213km 30 120min 2

Jagodina-Reims O/1 Nedelja 07:30 Nedelja 09:00 2053km 90 120min 3
Jagodina-Reims O/2 Nedelja 09:30 Nedelja 09:00 2053km 30 120min 3
Jagodina-Reims O/1 Petak 07:30 Petak 09:00 2053km 90 120min 2
Jagodina-Reims O/2 Petak 09:30 Petak 09:00 2053km 30 120min 2
Jagodina-Reims O/1 Utorak 07:30 Utorak 09:00 2053km 90 120min 2
Jagodina-Reims O/2 Utorak 09:30 Utorak 09:00 2053km 30 120min 2
Paris-Subotica P/3 Nedelja 08:00 Nedelja 07:00 1843km 60 120min 7
Paris-Subotica P/3 Petak 08:00 Petak 07:00 1843km 60 120min 5
Paris-Subotica P/3 Utorak 08:00 Utorak 07:00 1843km 60 120min 6
Paris-Paraćin P/3 Nedelja 08:00 Nedelja 07:00 2234km 60 120min 7
Paris-Paraćin P/3 Petak 08:00 Petak 07:00 2234km 60 120min 5
Paris-Paraćin P/3 Utorak 08:00 Utorak 07:00 2234km 60 120min 6

Paris-Jagodina P/3 Nedelja 08:00 Nedelja 07:00 2213km 60 120min 7
Paris-Jagodina P/3 Petak 08:00 Petak 07:00 2213km 60 120min 5
Paris-Jagodina P/3 Utorak 08:00 Utorak 07:00 2213km 60 120min 6
Reims-Subotica P/3 Nedelja 09:45 Nedelja 09:15 1683km 30 120min 7
Reims-Subotica P/3 Petak 09:45 Petak 09:15 1683km 30 120min 5
Reims-Subotica P/3 Utorak 09:45 Utorak 09:15 1683km 30 120min 6
Reims-Paraćin P/3 Nedelja 09:45 Nedelja 09:15 2074km 30 120min 7
Reims-Paraćin P/3 Petak 09:45 Petak 09:15 2074km 30 120min 5
Reims-Paraćin P/3 Utorak 09:45 Utorak 09:15 2074km 30 120min 6

Reims-Jagodina P/3 Nedelja 09:45 Nedelja 09:15 2053km 30 120min 7
Reims-Jagodina P/3 Petak 09:45 Petak 09:15 2053km 30 120min 5
Reims-Jagodina P/3 Utorak 09:45 Utorak 09:15 2053km 30 120min 6

3 od 3



 

 

Prevoznik:
Eurocompass doo, Žitkovac
Zavodni broj:
344-03-83906/2025-03
Datum zahteva:
03.10.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Vranje - Paris(F)

Oznaka [U 6118]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

09:00 11:00 0 Vranje 14:15 23:15
10:00 12:00 72 Leskovac 13:15 22:15
11:00 13:00 123 Niš 12:15 21:15
11:30 13:30 156 Aleksinac 11:45 20:45
12:30 14:30 196 Kruševac 10:45 19:45
13:15 15:15 239 Paraćin 10:00 19:00
13:30 15:30 247 Ćuprija 09:15 18:45
13:45 15:45 260 Jagodina 09:00 18:00
14:15 16:15 291 Lapovo 08:30 17:30
15:00 17:00 333 Svilajnac 07:45 16:45
15:30 17:30 357 Velika Plana 07:15 16:15
16:30 18:30 408 Požarevac 06:15 15:15
18:00 20:00 491 Beograd 05:00 14:00
19:30 21:30 588 Novi Sad 03:30 12:30
21:00 23:00 695 Subotica 02:00 11:00
21:30 23:30 726 Horgoš SRB 01:30 10:30
22:00 00:00 726 Roszke H 01:00 10:00
03:00 05:00 1076 Hegyeshalom H 20:00 05:00
03:00 05:00 1076 Nickelsdorf A 20:00 05:00
07:00 09:00 1439 Suben A 16:00 01:00
07:00 09:00 1439 Passau D 16:00 01:00
13:00 15:00 2016 Saarbrucken D 10:00 19:00
13:00 15:00 2016 Stiring F 10:00 19:00
14:00 16:00 2078 Metz 08:55 18:00
18:00 20:00 2410 Paris 04:40 13:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567

Nema pravo prigovora

1 od 3



Izveštaj o preklapanju
reda vožnje

Red vožnje za koji se proverava preklapanje:
 

 
Za novo usaglašavanje nije dozvoljeno korišćenje predloženih stajališta u Republici Srbiji: Ćuprija .
 
Na osnovu člana 105. Zakona o prevozu putnika u drumskom saobraćaju ("Službeni glasnik RS", br. 68/2015, 41/2018, 44/2018 - dr. zakon, 83/2018, 31/2019 i 9/2020) i
člana 14. Pravilnika o o sadržaju elaborata o ekonomskoj opravdanosti uspostavljanja linije, bonitetu domaćeg prevoznika i o načinu određivanja domaćeg prevoznika za
uspostavljanje linije u međunarodnom javnom prevozu putnika („Službeni list SRJ”, broj 19/2000, “Službeni glasnik RS”, br. 20/2004 i 91/2006) postupak usaglašavanja
predloženih redova vožnje domaćih prevoznika sa redovima vožnje koji su u postupku izdavanja dozvole za linijski prevoz i sa redovima vožnje za koje je izdata dozvola, vrši
se samo za naselja ili naseljena mesta koja poseduju autobusku stanicu.
 
Linije sa kojima se preklapa:
 

 
RV oznaka: 5065  - CH-KOMERC DOO MIJATOVAC
 

REPUBLIKA SRBIJA
MINISTARSTVO GRAĐEVINARSTVA,
SAOBRAĆAJA I INFRASTRUKTURE

Datum: 21.01.2026.
Beograd

Vranje - Paris
Eurocompass doo, Žitkovac

Polazaka:4, Oznaka reda vožnje:6118,U

Vrnjačka Banja - Paris
CH-KOMERC DOO MIJATOVAC

Polazaka:11, Oznaka reda vožnje:5065,D

2 od 3



Relacija
preklapanja

O/P Dan zahtevani Vreme
zahtevano

Prigovara dan Prigovara
vreme

Km Vreme razlika Min razlika RB o/p prig.

Subotica-Metz O/2 Sreda 23:00 Sreda 00:55 1491km 115 120min 4
Subotica-Metz O/2 Subota 23:00 Subota 00:55 1491km 115 120min 4
Subotica-Paris O/2 Sreda 23:00 Sreda 00:55 1843km 115 120min 4
Subotica-Paris O/2 Subota 23:00 Subota 00:55 1843km 115 120min 4

3 od 3



 

 

Prevoznik:
Eurocompass doo, Žitkovac
Zavodni broj:
344-03-83903/2025-03
Datum zahteva:
03.10.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Vrnjačka Banja - Paris(F)

Oznaka [U 6119]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

11:30 13:30 0 Vrnjačka Banja 19:45 21:45
11:45 13:45 12 Trstenik 19:30 21:30
12:30 14:30 41 Kruševac 18:45 20:45
13:15 15:15 84 Paraćin 18:00 20:00
13:30 15:30 92 Ćuprija 17:45 19:45
13:45 15:45 105 Jagodina 17:00 19:00
14:15 16:15 136 Lapovo 16:30 18:30
15:00 17:00 178 Svilajnac 15:45 17:45
15:30 17:30 202 Velika Plana 15:15 17:15
16:30 18:30 253 Požarevac 14:15 16:15
18:00 20:00 336 Beograd 13:00 15:00
19:30 21:30 433 Novi Sad 11:30 13:30
21:00 23:00 540 Subotica 10:00 12:00
21:30 23:30 571 Horgoš SRB 09:30 11:30
22:00 00:00 571 Roszke H 09:00 11:00
03:00 05:00 921 Hegyeshalom H 04:00 06:00
03:00 05:00 921 Nickelsdorf A 04:00 06:00
07:00 09:00 1284 Suben A 00:00 02:00
07:00 09:00 1284 Passau D 00:00 02:00
13:00 15:00 1861 Saarbrucken D 18:00 20:00
13:00 15:00 1861 Stiring F 18:00 20:00
14:00 16:00 1923 Metz 17:05 18:59
18:00 20:00 2255 Paris 13:05 14:59

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567

Nema pravo prigovora

1 od 3



Izveštaj o preklapanju
reda vožnje

Red vožnje za koji se proverava preklapanje:
 

 
Za novo usaglašavanje nije dozvoljeno korišćenje predloženih stajališta u Republici Srbiji: Ćuprija .
 
Na osnovu člana 105. Zakona o prevozu putnika u drumskom saobraćaju ("Službeni glasnik RS", br. 68/2015, 41/2018, 44/2018 - dr. zakon, 83/2018, 31/2019 i 9/2020) i
člana 14. Pravilnika o o sadržaju elaborata o ekonomskoj opravdanosti uspostavljanja linije, bonitetu domaćeg prevoznika i o načinu određivanja domaćeg prevoznika za
uspostavljanje linije u međunarodnom javnom prevozu putnika („Službeni list SRJ”, broj 19/2000, “Službeni glasnik RS”, br. 20/2004 i 91/2006) postupak usaglašavanja
predloženih redova vožnje domaćih prevoznika sa redovima vožnje koji su u postupku izdavanja dozvole za linijski prevoz i sa redovima vožnje za koje je izdata dozvola, vrši
se samo za naselja ili naseljena mesta koja poseduju autobusku stanicu.
 
Linije sa kojima se preklapa:
 

 

REPUBLIKA SRBIJA
MINISTARSTVO GRAĐEVINARSTVA,
SAOBRAĆAJA I INFRASTRUKTURE

Datum: 21.01.2026.
Beograd

Vrnjačka Banja - Paris
Eurocompass doo, Žitkovac

Polazaka:4, Oznaka reda vožnje:6119,U

Vrnjačka Banja - Paris
CH-KOMERC DOO MIJATOVAC

Polazaka:11, Oznaka reda vožnje:5065,D

Beograd - Paris
SP LASTA AD BEOGRAD

Polazaka:6, Oznaka reda vožnje:5864,D

2 od 3



RV oznaka: 5065  - CH-KOMERC DOO MIJATOVAC
 

 
RV oznaka: 5864  - SP LASTA AD BEOGRAD
 

Relacija
preklapanja

O/P Dan zahtevani Vreme
zahtevano

Prigovara dan Prigovara
vreme

Km Vreme razlika Min razlika RB o/p prig.

Subotica-Metz O/2 Sreda 23:00 Sreda 00:55 1491km 115 120min 4
Subotica-Metz O/2 Subota 23:00 Subota 00:55 1491km 115 120min 4
Subotica-Paris O/2 Sreda 23:00 Sreda 00:55 1843km 115 120min 4
Subotica-Paris O/2 Subota 23:00 Subota 00:55 1843km 115 120min 4

Relacija
preklapanja

O/P Dan zahtevani Vreme
zahtevano

Prigovara dan Prigovara
vreme

Km Vreme razlika Min razlika RB o/p prig.

Metz-Beograd P/4 Petak 18:59 Petak 20:55 1624km 116 120min 3
Metz-Beograd P/4 Ponedeljak 18:59 Ponedeljak 20:55 1624km 116 120min 3
Metz-Beograd P/4 Utorak 18:59 Utorak 20:55 1624km 116 120min 3

3 od 3



 

 

Prevoznik:
TRANS-JUG DOO OBRENOVAC
Zavodni broj:
344-03-82448/2025-03
Datum zahteva:
30.09.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Subotica - Montpellier(F)

Oznaka [U 6358]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- --4-- --5-- Udaljenost Stanice --6-- --7-- --8-- --9-- --10--

16:10 14:10 18:10 19:10 12:00 0 Subotica 13:05 16:35 21:50 23:35 22:35
17:40 15:40 19:40 20:40 13:30 106 Novi Sad 11:35 15:05 20:20 22:05 21:05
19:00 17:00 21:00 22:00 14:50 201 Beograd 10:15 13:45 19:00 20:45 19:45
20:30 18:30 22:30 23:30 16:20 328 Batrovci SRB 08:45 12:15 17:30 19:15 18:15
21:00 19:00 23:00 00:00 16:50 328 Bajakovo HR 08:15 11:45 17:00 18:45 17:45
00:30 22:30 02:30 03:30 20:20 652 Bregana HR 04:45 08:15 13:30 15:15 14:15
01:00 23:00 03:00 04:00 20:50 652 Obrežje SLO 04:15 07:45 13:00 14:45 13:45
04:30 02:30 06:30 07:30 00:20 850 Fernetići (Sežana) SLO 00:45 04:15 09:30 11:15 10:15
04:30 02:30 06:30 07:30 00:20 850 Fernetici I 00:45 04:15 09:30 11:15 10:15
14:10 12:10 16:10 17:10 10:00 1540 Ventimiglia I 15:05 18:35 23:50 01:35 00:35
14:10 12:10 16:10 17:10 10:00 1540 Menton F 15:05 18:35 23:50 01:35 00:35
14:40 12:40 16:40 17:40 10:30 1585 Nice 14:35 18:05 23:20 01:05 00:05
16:30 14:30 18:30 19:30 12:20 1728 Toulon 12:45 16:15 21:30 23:15 22:15
17:45 15:45 19:45 20:45 13:35 1802 Marseille 11:30 15:00 20:15 22:00 21:00
19:30 17:30 21:30 22:30 15:20 1896 Avignon 09:45 13:15 18:30 20:15 19:15
20:45 18:45 22:45 23:45 16:35 1998 Montpellier 08:30 12:00 17:15 19:00 18:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567
6  1234567
7  1234567
8  1234567
9  1234567
10  1234567

Nema pravo prigovora

1 od 7



Izveštaj o preklapanju
reda vožnje

Red vožnje za koji se proverava preklapanje:
 

Linije sa kojima se preklapa:
 

 
RV oznaka: 2437  - SP LASTA AD BEOGRAD
 

REPUBLIKA SRBIJA
MINISTARSTVO GRAĐEVINARSTVA,
SAOBRAĆAJA I INFRASTRUKTURE

Datum: 21.01.2026.
Beograd

Subotica - Montpellier
TRANS-JUG DOO OBRENOVAC

Polazaka:10, Oznaka reda vožnje:6358,U

Beograd - Montpellier
SP LASTA AD BEOGRAD

Polazaka:2, Oznaka reda vožnje:2437,P

Beograd - Montpellier
HERTZ BUS - AS DOO LOZNICA

Polazaka:3, Oznaka reda vožnje:5531,P

Leskovac - Toulouse
BEKY TOURS DOO SVILAJNAC

Polazaka:4, Oznaka reda vožnje:5537,P

Relacija
preklapanja

O/P Dan zahtevani Vreme
zahtevano

Prigovara dan Prigovara
vreme

Km Vreme razlika Min razlika RB o/p prig.

Nice-Beograd P/7 Ponedeljak 18:05 Ponedeljak 16:50 1353km 75 120min 2
Nice-Beograd P/7 Sreda 18:05 Sreda 16:50 1353km 75 120min 2
Nice-Beograd P/7 Subota 18:05 Subota 16:50 1353km 75 120min 2

2 od 7



 
RV oznaka: 5531  - HERTZ BUS - AS DOO LOZNICA
 

Toulon-Beograd P/7 Ponedeljak 16:15 Ponedeljak 15:10 1476km 65 120min 2
Toulon-Beograd P/7 Sreda 16:15 Sreda 15:10 1476km 65 120min 2
Toulon-Beograd P/7 Subota 16:15 Subota 15:10 1476km 65 120min 2

Marseille-
Beograd

P/7 Ponedeljak 15:00 Ponedeljak 14:00 1553km 60 120min 2

Marseille-
Beograd

P/7 Sreda 15:00 Sreda 14:00 1553km 60 120min 2

Marseille-
Beograd

P/7 Subota 15:00 Subota 14:00 1553km 60 120min 2

Avignon-
Beograd

P/7 Ponedeljak 13:15 Ponedeljak 12:15 1680km 60 120min 2

Avignon-
Beograd

P/7 Sreda 13:15 Sreda 12:15 1680km 60 120min 2

Avignon-
Beograd

P/7 Subota 13:15 Subota 12:15 1680km 60 120min 2

Montpellier-
Beograd

P/7 Ponedeljak 12:00 Ponedeljak 11:00 1777km 60 120min 2

Montpellier-
Beograd

P/7 Sreda 12:00 Sreda 11:00 1777km 60 120min 2

Montpellier-
Beograd

P/7 Subota 12:00 Subota 11:00 1777km 60 120min 2

Relacija
preklapanja

O/P Dan zahtevani Vreme
zahtevano

Prigovara dan Prigovara
vreme

Km Vreme razlika Min razlika RB o/p prig.

Novi Sad-Nice O/5 Nedelja 13:30 Nedelja 12:30 1295km 60 120min 1
Novi Sad-Nice O/5 Sreda 13:30 Sreda 12:30 1295km 60 120min 1

Novi Sad-
Toulon

O/5 Nedelja 13:30 Nedelja 12:30 1465km 60 120min 1

Novi Sad-
Toulon

O/5 Sreda 13:30 Sreda 12:30 1465km 60 120min 1

Novi Sad-
Marseille

O/5 Nedelja 13:30 Nedelja 12:30 1525km 60 120min 1

Novi Sad-
Marseille

O/5 Sreda 13:30 Sreda 12:30 1525km 60 120min 1

Novi Sad-
Avignon

O/5 Nedelja 13:30 Nedelja 12:30 1625km 60 120min 1

3 od 7



Novi Sad-
Avignon

O/5 Sreda 13:30 Sreda 12:30 1625km 60 120min 1

Novi Sad-
Montpellier

O/5 Nedelja 13:30 Nedelja 12:30 1725km 60 120min 1

Novi Sad-
Montpellier

O/5 Sreda 13:30 Sreda 12:30 1725km 60 120min 1

Nice-Beograd P/10 Nedelja 00:05 Nedelja 23:10 1395km 55 120min 3
Nice-Beograd P/9 Nedelja 01:05 Nedelja 23:10 1395km 115 120min 3
Nice-Beograd P/8 Nedelja 23:20 Nedelja 23:10 1395km 10 120min 3
Nice-Beograd P/7 Petak 18:05 Petak 18:10 1395km 5 120min 2
Nice-Novi Sad P/10 Nedelja 00:05 Nedelja 23:10 1295km 55 120min 3
Nice-Novi Sad P/9 Nedelja 01:05 Nedelja 23:10 1295km 115 120min 3
Nice-Novi Sad P/8 Nedelja 23:20 Nedelja 23:10 1295km 10 120min 3
Nice-Novi Sad P/7 Petak 18:05 Petak 18:10 1295km 5 120min 2

Toulon-Beograd P/8 Nedelja 21:30 Nedelja 21:00 1565km 30 120min 3
Toulon-Beograd P/10 Nedelja 22:15 Nedelja 21:00 1565km 75 120min 3
Toulon-Beograd P/7 Petak 16:15 Petak 16:00 1565km 15 120min 2

Toulon-Novi
Sad

P/8 Nedelja 21:30 Nedelja 21:00 1465km 30 120min 3

Toulon-Novi
Sad

P/10 Nedelja 22:15 Nedelja 21:00 1465km 75 120min 3

Toulon-Novi
Sad

P/7 Petak 16:15 Petak 16:00 1465km 15 120min 2

Marseille-
Beograd

P/8 Nedelja 20:15 Nedelja 20:00 1625km 15 120min 3

Marseille-
Beograd

P/10 Nedelja 21:00 Nedelja 20:00 1625km 60 120min 3

Marseille-
Beograd

P/7 Petak 15:00 Petak 15:00 1625km 0 120min 2

Marseille-Novi
Sad

P/8 Nedelja 20:15 Nedelja 20:00 1525km 15 120min 3

Marseille-Novi
Sad

P/10 Nedelja 21:00 Nedelja 20:00 1525km 60 120min 3

Marseille-Novi
Sad

P/7 Petak 15:00 Petak 15:00 1525km 0 120min 2

Avignon-
Beograd

P/8 Nedelja 18:30 Nedelja 18:00 1725km 30 120min 3

Avignon-
Beograd

P/10 Nedelja 19:15 Nedelja 18:00 1725km 75 120min 3

Avignon-
Beograd

P/7 Petak 13:15 Petak 13:00 1725km 15 120min 2

4 od 7



 
RV oznaka: 5537  - BEKY TOURS DOO SVILAJNAC
 

Avignon-Novi
Sad

P/8 Nedelja 18:30 Nedelja 18:00 1625km 30 120min 3

Avignon-Novi
Sad

P/10 Nedelja 19:15 Nedelja 18:00 1625km 75 120min 3

Avignon-Novi
Sad

P/7 Petak 13:15 Petak 13:00 1625km 15 120min 2

Montpellier-
Beograd

P/8 Nedelja 17:15 Nedelja 16:00 1825km 75 120min 3

Montpellier-
Beograd

P/7 Petak 12:00 Petak 11:00 1825km 60 120min 2

Montpellier-Novi
Sad

P/8 Nedelja 17:15 Nedelja 16:00 1725km 75 120min 3

Montpellier-Novi
Sad

P/7 Petak 12:00 Petak 11:00 1725km 60 120min 2

Relacija
preklapanja

O/P Dan zahtevani Vreme
zahtevano

Prigovara dan Prigovara
vreme

Km Vreme razlika Min razlika RB o/p prig.

Beograd-Nice O/1 Četvrtak 19:00 Četvrtak 19:30 1369km 30 120min 2
Beograd-Nice O/3 Četvrtak 21:00 Četvrtak 19:30 1369km 90 120min 2
Beograd-Nice O/1 Nedelja 19:00 Nedelja 19:30 1369km 30 120min 2
Beograd-Nice O/3 Nedelja 21:00 Nedelja 19:30 1369km 90 120min 2
Beograd-Nice O/1 Petak 19:00 Petak 19:30 1369km 30 120min 2
Beograd-Nice O/3 Petak 21:00 Petak 19:30 1369km 90 120min 2
Beograd-Nice O/1 Ponedeljak 19:00 Ponedeljak 19:30 1369km 30 120min 2
Beograd-Nice O/3 Ponedeljak 21:00 Ponedeljak 19:30 1369km 90 120min 2
Beograd-Nice O/1 Sreda 19:00 Sreda 19:30 1369km 30 120min 2
Beograd-Nice O/3 Sreda 21:00 Sreda 19:30 1369km 90 120min 2
Beograd-Nice O/1 Subota 19:00 Subota 19:30 1369km 30 120min 2
Beograd-Nice O/3 Subota 21:00 Subota 19:30 1369km 90 120min 2
Beograd-Nice O/1 Utorak 19:00 Utorak 19:30 1369km 30 120min 2
Beograd-Nice O/3 Utorak 21:00 Utorak 19:30 1369km 90 120min 2

Beograd-
Marseille

O/1 Četvrtak 19:00 Četvrtak 19:30 1578km 30 120min 2

Beograd-
Marseille

O/3 Četvrtak 21:00 Četvrtak 19:30 1578km 90 120min 2

Beograd-
Marseille

O/1 Nedelja 19:00 Nedelja 19:30 1578km 30 120min 2

5 od 7



Beograd-
Marseille

O/3 Nedelja 21:00 Nedelja 19:30 1578km 90 120min 2

Beograd-
Marseille

O/1 Petak 19:00 Petak 19:30 1578km 30 120min 2

Beograd-
Marseille

O/3 Petak 21:00 Petak 19:30 1578km 90 120min 2

Beograd-
Marseille

O/1 Ponedeljak 19:00 Ponedeljak 19:30 1578km 30 120min 2

Beograd-
Marseille

O/3 Ponedeljak 21:00 Ponedeljak 19:30 1578km 90 120min 2

Beograd-
Marseille

O/1 Sreda 19:00 Sreda 19:30 1578km 30 120min 2

Beograd-
Marseille

O/3 Sreda 21:00 Sreda 19:30 1578km 90 120min 2

Beograd-
Marseille

O/1 Subota 19:00 Subota 19:30 1578km 30 120min 2

Beograd-
Marseille

O/3 Subota 21:00 Subota 19:30 1578km 90 120min 2

Beograd-
Marseille

O/1 Utorak 19:00 Utorak 19:30 1578km 30 120min 2

Beograd-
Marseille

O/3 Utorak 21:00 Utorak 19:30 1578km 90 120min 2

Beograd-
Montpellier

O/1 Četvrtak 19:00 Četvrtak 19:30 1747km 30 120min 2

Beograd-
Montpellier

O/3 Četvrtak 21:00 Četvrtak 19:30 1747km 90 120min 2

Beograd-
Montpellier

O/1 Nedelja 19:00 Nedelja 19:30 1747km 30 120min 2

Beograd-
Montpellier

O/3 Nedelja 21:00 Nedelja 19:30 1747km 90 120min 2

Beograd-
Montpellier

O/1 Petak 19:00 Petak 19:30 1747km 30 120min 2

Beograd-
Montpellier

O/3 Petak 21:00 Petak 19:30 1747km 90 120min 2

Beograd-
Montpellier

O/1 Ponedeljak 19:00 Ponedeljak 19:30 1747km 30 120min 2

Beograd-
Montpellier

O/3 Ponedeljak 21:00 Ponedeljak 19:30 1747km 90 120min 2

6 od 7



Beograd-
Montpellier

O/1 Sreda 19:00 Sreda 19:30 1747km 30 120min 2

Beograd-
Montpellier

O/3 Sreda 21:00 Sreda 19:30 1747km 90 120min 2

Beograd-
Montpellier

O/1 Subota 19:00 Subota 19:30 1747km 30 120min 2

Beograd-
Montpellier

O/3 Subota 21:00 Subota 19:30 1747km 90 120min 2

Beograd-
Montpellier

O/1 Utorak 19:00 Utorak 19:30 1747km 30 120min 2

Beograd-
Montpellier

O/3 Utorak 21:00 Utorak 19:30 1747km 90 120min 2

7 od 7



 

 

Prevoznik:
Eurocompass doo, Žitkovac
Zavodni broj:
344-03-82423/2025-03
Datum zahteva:
30.09.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Leskovac - Paris(F)

Oznaka [U 6428]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- --4-- Udaljenost Stanice --5-- --6-- --7--

14:45 03:15 04:30 11:40 0 Leskovac 20:45 13:00 03:15
15:30 04:00 05:05 12:25 50 Niš 20:00 12:15 02:30
16:30 05:00 06:05 13:25 130 Paraćin 19:00 11:15 01:30
16:45 05:15 06:25 13:40 140 Ćuprija 18:45 11:00 01:15
17:00 05:30 06:40 13:55 150 Jagodina 18:30 10:45 01:00
17:20 05:50 07:00 14:15 177 Lapovo 18:10 20:25 00:40
17:45 06:15 07:20 14:30 195 Svilajnac 17:45 10:00 00:15
19:00 07:30 08:30 16:00 291 Beograd 16:30 08:45 23:00
20:00 08:45 09:45 17:20 386 Novi Sad 15:15 07:30 21:45
21:30 10:00 11:00 18:40 491 Subotica 14:00 06:15 20:30
21:45 10:15 11:15 19:00 500 Kelebija SRB 13:45 06:00 20:15
22:00 10:30 11:30 19:15 500 Tompa H 13:45 06:00 20:15
03:00 15:30 16:30 00:15 895 Hegyeshalom H 08:45 01:00 15:15
03:00 15:30 16:30 00:15 895 Nickelsdorf A 08:45 01:00 15:15
08:30 21:00 22:00 05:45 1320 Walserberg A 03:15 19:25 09:45
08:30 21:00 22:00 05:45 1320 Bad Reichenhall D 03:15 19:25 09:45
15:30 04:00 05:00 12:45 1820 Kehl D 20:15 12:25 02:45
15:30 04:00 05:00 12:45 1820 Strasbourg F 20:15 12:25 02:45
15:40 04:10 05:10 12:55 1823 Strasbourg 20:00 12:10 02:30
17:40 06:10 07:10 14:55 1978 Nancy 18:10 10:15 00:15
18:30 06:50 07:50 15:40 2033 Metz 17:30 09:30 23:33
21:00 09:30 10:30 18:15 2230 Reims 15:00 07:00 21:30
22:45 11:15 12:15 20:00 2358 Saint Denis 13:10 05:10 19:30
23:00 11:30 12:30 20:15 2370 Paris 13:00 05:00 19:15

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1 od 6



1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567
6  1234567
7  1234567

Nema pravo prigovora

2 od 6



Izveštaj o preklapanju
reda vožnje

Red vožnje za koji se proverava preklapanje:
 

 
Za novo usaglašavanje nije dozvoljeno korišćenje predloženih stajališta u Republici Srbiji: Ćuprija .
 
Na osnovu člana 105. Zakona o prevozu putnika u drumskom saobraćaju ("Službeni glasnik RS", br. 68/2015, 41/2018, 44/2018 - dr. zakon, 83/2018, 31/2019 i 9/2020) i
člana 14. Pravilnika o o sadržaju elaborata o ekonomskoj opravdanosti uspostavljanja linije, bonitetu domaćeg prevoznika i o načinu određivanja domaćeg prevoznika za
uspostavljanje linije u međunarodnom javnom prevozu putnika („Službeni list SRJ”, broj 19/2000, “Službeni glasnik RS”, br. 20/2004 i 91/2006) postupak usaglašavanja
predloženih redova vožnje domaćih prevoznika sa redovima vožnje koji su u postupku izdavanja dozvole za linijski prevoz i sa redovima vožnje za koje je izdata dozvola, vrši
se samo za naselja ili naseljena mesta koja poseduju autobusku stanicu.
 
Linije sa kojima se preklapa:
 

REPUBLIKA SRBIJA
MINISTARSTVO GRAĐEVINARSTVA,
SAOBRAĆAJA I INFRASTRUKTURE

Datum: 21.01.2026.
Beograd

Leskovac - Paris
Eurocompass doo, Žitkovac

Polazaka:7, Oznaka reda vožnje:6428,U

Negotin - Paris
FUDEKS DOO BEOGRAD

Polazaka:6, Oznaka reda vožnje:4837,D

Vrnjačka Banja - Paris
CH-KOMERC DOO MIJATOVAC

Polazaka:11, Oznaka reda vožnje:5065,D

Beograd - Paris
SP LASTA AD BEOGRAD

Polazaka:6, Oznaka reda vožnje:5864,D

3 od 6



 
RV oznaka: 4837  - FUDEKS DOO BEOGRAD
 

 
RV oznaka: 5065  - CH-KOMERC DOO MIJATOVAC
 

Relacija
preklapanja

O/P Dan zahtevani Vreme
zahtevano

Prigovara dan Prigovara
vreme

Km Vreme razlika Min razlika RB o/p prig.

Svilajnac-Paris O/2 Nedelja 06:15 Nedelja 07:30 1924km 75 120min 3
Svilajnac-Paris O/3 Nedelja 07:20 Nedelja 07:30 1924km 10 120min 3
Svilajnac-Paris O/2 Petak 06:15 Petak 07:30 1924km 75 120min 2
Svilajnac-Paris O/3 Petak 07:20 Petak 07:30 1924km 10 120min 2
Svilajnac-Paris O/2 Sreda 06:15 Sreda 07:30 1924km 75 120min 3
Svilajnac-Paris O/3 Sreda 07:20 Sreda 07:30 1924km 10 120min 3
Svilajnac-Paris O/2 Subota 06:15 Subota 07:30 1924km 75 120min 3
Svilajnac-Paris O/3 Subota 07:20 Subota 07:30 1924km 10 120min 3
Svilajnac-Paris O/2 Utorak 06:15 Utorak 07:30 1924km 75 120min 2
Svilajnac-Paris O/3 Utorak 07:20 Utorak 07:30 1924km 10 120min 2

Relacija
preklapanja

O/P Dan zahtevani Vreme
zahtevano

Prigovara dan Prigovara
vreme

Km Vreme razlika Min razlika RB o/p prig.

Metz-Beograd P/7 Sreda 23:33 Sreda 21:45 1694km 108 120min 10
Metz-Beograd P/7 Subota 23:33 Subota 21:45 1694km 108 120min 9
Metz-Beograd P/7 Utorak 23:33 Utorak 21:45 1694km 108 120min 9
Metz-Novi Sad P/7 Četvrtak 23:33 Četvrtak 21:45 1599km 108 120min 11
Metz-Novi Sad P/7 Nedelja 23:33 Nedelja 21:45 1599km 108 120min 8
Metz-Novi Sad P/7 Petak 23:33 Petak 21:45 1599km 108 120min 8
Metz-Novi Sad P/7 Ponedeljak 23:33 Ponedeljak 21:45 1599km 108 120min 8
Metz-Novi Sad P/7 Sreda 23:33 Sreda 21:45 1599km 108 120min 10
Metz-Novi Sad P/7 Subota 23:33 Subota 21:45 1599km 108 120min 9
Metz-Novi Sad P/7 Utorak 23:33 Utorak 21:45 1599km 108 120min 9
Metz-Subotica P/7 Četvrtak 23:33 Četvrtak 21:45 1491km 108 120min 11
Metz-Subotica P/7 Nedelja 23:33 Nedelja 21:45 1491km 108 120min 8
Metz-Subotica P/7 Petak 23:33 Petak 21:45 1491km 108 120min 8
Metz-Subotica P/7 Ponedeljak 23:33 Ponedeljak 21:45 1491km 108 120min 8
Metz-Subotica P/7 Sreda 23:33 Sreda 21:45 1491km 108 120min 10
Metz-Subotica P/7 Subota 23:33 Subota 21:45 1491km 108 120min 9
Metz-Subotica P/7 Utorak 23:33 Utorak 21:45 1491km 108 120min 9
Metz-Paraćin P/7 Četvrtak 23:33 Četvrtak 21:45 1882km 108 120min 11

4 od 6



Metz-Paraćin P/7 Nedelja 23:33 Nedelja 21:45 1882km 108 120min 8
Metz-Paraćin P/7 Petak 23:33 Petak 21:45 1882km 108 120min 8
Metz-Paraćin P/7 Ponedeljak 23:33 Ponedeljak 21:45 1882km 108 120min 8
Metz-Paraćin P/7 Sreda 23:33 Sreda 21:45 1882km 108 120min 10
Metz-Paraćin P/7 Subota 23:33 Subota 21:45 1882km 108 120min 9
Metz-Paraćin P/7 Utorak 23:33 Utorak 21:45 1882km 108 120min 9

Metz-Jagodina P/7 Četvrtak 23:33 Četvrtak 21:45 1861km 108 120min 11
Metz-Jagodina P/7 Nedelja 23:33 Nedelja 21:45 1861km 108 120min 8
Metz-Jagodina P/7 Petak 23:33 Petak 21:45 1861km 108 120min 8
Metz-Jagodina P/7 Ponedeljak 23:33 Ponedeljak 21:45 1861km 108 120min 8
Metz-Jagodina P/7 Sreda 23:33 Sreda 21:45 1861km 108 120min 10
Metz-Jagodina P/7 Subota 23:33 Subota 21:45 1861km 108 120min 9
Metz-Jagodina P/7 Utorak 23:33 Utorak 21:45 1861km 108 120min 9
Metz-Svilajnac P/7 Nedelja 23:33 Nedelja 21:45 1809km 108 120min 8
Metz-Svilajnac P/7 Petak 23:33 Petak 21:45 1809km 108 120min 8
Metz-Svilajnac P/7 Ponedeljak 23:33 Ponedeljak 21:45 1809km 108 120min 8
Metz-Svilajnac P/7 Sreda 23:33 Sreda 21:45 1809km 108 120min 10
Metz-Svilajnac P/7 Subota 23:33 Subota 21:45 1809km 108 120min 9
Metz-Svilajnac P/7 Utorak 23:33 Utorak 21:45 1809km 108 120min 9
Nancy-Beograd P/7 Sreda 00:15 Sreda 22:30 1639km 105 120min 10
Nancy-Beograd P/7 Subota 00:15 Subota 22:30 1639km 105 120min 9
Nancy-Beograd P/7 Utorak 00:15 Utorak 22:30 1639km 105 120min 9
Nancy-Novi Sad P/7 Četvrtak 00:15 Četvrtak 22:30 1544km 105 120min 11
Nancy-Novi Sad P/7 Nedelja 00:15 Nedelja 22:30 1544km 105 120min 8
Nancy-Novi Sad P/7 Petak 00:15 Petak 22:30 1544km 105 120min 8
Nancy-Novi Sad P/7 Ponedeljak 00:15 Ponedeljak 22:30 1544km 105 120min 8
Nancy-Novi Sad P/7 Sreda 00:15 Sreda 22:30 1544km 105 120min 10
Nancy-Novi Sad P/7 Subota 00:15 Subota 22:30 1544km 105 120min 9
Nancy-Novi Sad P/7 Utorak 00:15 Utorak 22:30 1544km 105 120min 9
Nancy-Subotica P/7 Četvrtak 00:15 Četvrtak 22:30 1436km 105 120min 11
Nancy-Subotica P/7 Nedelja 00:15 Nedelja 22:30 1436km 105 120min 8
Nancy-Subotica P/7 Petak 00:15 Petak 22:30 1436km 105 120min 8
Nancy-Subotica P/7 Ponedeljak 00:15 Ponedeljak 22:30 1436km 105 120min 8
Nancy-Subotica P/7 Sreda 00:15 Sreda 22:30 1436km 105 120min 10
Nancy-Subotica P/7 Subota 00:15 Subota 22:30 1436km 105 120min 9
Nancy-Subotica P/7 Utorak 00:15 Utorak 22:30 1436km 105 120min 9
Nancy-Paraćin P/7 Četvrtak 00:15 Četvrtak 22:30 1827km 105 120min 11
Nancy-Paraćin P/7 Nedelja 00:15 Nedelja 22:30 1827km 105 120min 8
Nancy-Paraćin P/7 Petak 00:15 Petak 22:30 1827km 105 120min 8
Nancy-Paraćin P/7 Ponedeljak 00:15 Ponedeljak 22:30 1827km 105 120min 8
Nancy-Paraćin P/7 Sreda 00:15 Sreda 22:30 1827km 105 120min 10
Nancy-Paraćin P/7 Subota 00:15 Subota 22:30 1827km 105 120min 9
Nancy-Paraćin P/7 Utorak 00:15 Utorak 22:30 1827km 105 120min 9

Nancy-Jagodina P/7 Četvrtak 00:15 Četvrtak 22:30 1806km 105 120min 11
Nancy-Jagodina P/7 Nedelja 00:15 Nedelja 22:30 1806km 105 120min 8
Nancy-Jagodina P/7 Petak 00:15 Petak 22:30 1806km 105 120min 8

5 od 6



 
RV oznaka: 5864  - SP LASTA AD BEOGRAD
 

Nancy-Jagodina P/7 Ponedeljak 00:15 Ponedeljak 22:30 1806km 105 120min 8
Nancy-Jagodina P/7 Sreda 00:15 Sreda 22:30 1806km 105 120min 10
Nancy-Jagodina P/7 Subota 00:15 Subota 22:30 1806km 105 120min 9
Nancy-Jagodina P/7 Utorak 00:15 Utorak 22:30 1806km 105 120min 9
Nancy-Svilajnac P/7 Nedelja 00:15 Nedelja 22:30 1754km 105 120min 8
Nancy-Svilajnac P/7 Petak 00:15 Petak 22:30 1754km 105 120min 8
Nancy-Svilajnac P/7 Ponedeljak 00:15 Ponedeljak 22:30 1754km 105 120min 8
Nancy-Svilajnac P/7 Sreda 00:15 Sreda 22:30 1754km 105 120min 10
Nancy-Svilajnac P/7 Subota 00:15 Subota 22:30 1754km 105 120min 9
Nancy-Svilajnac P/7 Utorak 00:15 Utorak 22:30 1754km 105 120min 9

Relacija
preklapanja

O/P Dan zahtevani Vreme
zahtevano

Prigovara dan Prigovara
vreme

Km Vreme razlika Min razlika RB o/p prig.

Metz-Beograd P/7 Četvrtak 23:33 Četvrtak 22:00 1624km 93 120min 5
Metz-Beograd P/7 Nedelja 23:33 Nedelja 22:00 1624km 93 120min 5

6 od 6




